
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 30 czerwca 2016 r. 

Poz. 955 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wzoru legitymacji służbowej pracownika izby skarbowej 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 10 lipca 2015 r. o administracji podatkowej (Dz. U. poz. 1269, 1513 i 2184 

oraz z 2016 r. poz. 394 i 905) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 3 listopada 2015 r. w sprawie wzoru legitymacji służbowej pracow-

nika izby skarbowej (Dz. U. poz. 1939 i 2331) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.ˮ. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2016 r. 

Minister Finansów: wz. W. Janczyk 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej − finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 1900). 


		2016-06-30T17:44:00+0200




